[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Семидесятое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 16.12.2009г. № 298
              г.Троицк
О внесении изменений в городскую целевую программу «Противодействие злоупотреблению и незаконному обороту наркотических средств на 2007-2009 годы»
В связи с уточнением объемов финансирования в 2009 году городской целевой программы «Противодействие злоупотреблению и незаконному обороту наркотических средств на 2007 – 2009 годы»,

Собрание депутатов города Троицка  Решает:

1.Внести на 2009 год в городскую целевую программу «Противодействие злоупотреблению и незаконному обороту наркотических средств на 2007 – 2009 годы», принятую решением Собрания депутатов города Троицка №154 от 25.10.2006 года, следующие изменения:

1) пункты  10, 17, 18  раздела «Профилактика злоупотреблению наркотическими средствами» изложить в новой редакции:

	«
	№

п/п
	Наименование

мероприятий
	Источник финансирования
	Объемы финансирования

(тыс. рублей)

2009 год

	10
	Проведение конкурса с вруче​нием грантов среди некоммерче​ских организаций, на организацию работы массовых позитивных мо​лодежных движений, использую​щих здоровье сберегающие ме​тодики
	Городской

бюджет

	-

	17
	Разработка и внедрение техноло​гий массовой физкультурно-про​филактической работы, направ​ленных на предупреждение зло​употребления наркотиками

(Проведение спортивных турни​ров под лозунгом «Скажи НЕТ наркотикам»)

	Городской

бюджет

	27,5

	18
	Организация и проведение город​ского смотра конкурса на лучшую постановку физкультурно-оздоро​вительной и спортивной работы среди детских клубов по месту жительства
	Городской

бюджет

	-

	№

п/п
	Наименование

мероприятий
	Источник финансирования
	Объемы финансирования

(тыс. рублей)

2009 год

	Всего на реализацию Программы

	Городской

бюджет
	27,5
	».

2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.).
Председатель Собрания

депутатов города Троицка

         И.А. Разумовский

_1117865226.bin